fub inltrumenti . . . forma . . . publicari • Ada erant hec in capitulo

. . . monaflerii hora vndecima ante merediem vel eocirca . . . pre-

fentibus ibidem Alexandro Baldovy de eodem • Jacobo Guthre in

Seytoun • Waltero Lichtoun in Athy • cum diuerlis aliis . . .

. . . Johannes Brovn . . . notarius ...

(jrlammys prefentatur [magifter Johannes Liftone,]

420 JMagifter Johannes Liftone facre theologie profeffbr ac Sancbi Saluatoris

coUegii prepofitus prefentatur ad Glamrays fecundum formam prefenta-

cionis magiftri Johannis Anderfon de Dunbolg [No. 405] vltimo die

menlis Septembris anno Domini millefimo quingentefimo primo.

Remifit ad capitulum fuam prefentacionem.

(jrlammys prefentatur magifter Willelmus Preftone.

421 • . . Jacobo . . . archiepifcopo San6tiandree . . . Scocie primati

fedifque apoftolice legato nato ac duci Roffie etc. . . . Dauid . . . abbas

. . . de Abirbrothoc . . . reuerencias . . . Ad vicariam perpetuam

ecclefte parrochialis de Glammys . . . vacantem per mortem . . .

magiftri Roberti Barry . . . magiftrum Willelmum Preftone veftre . . .

paternitati . . . prefentamus . . . Apud . . . capitulum die vero vltimo

Septembris anno Domini millelimo quingentefimo primo.

2 u
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Drumfleid aflTcdatur David Lychtone et Mariote Lyndefay Iponle fue.

422 . . . Pateat . . . nos Dauid abbatem . . , de Abirbrothoc . . . afTedafle

. . . David Lychtone et Mariote Lyndefay fponfe fue . . . dimidiam

partem ville noftre de Drumfleid . . . iacentem infra baroniam noftram

de Newlandis pro toto tempore vite . . . termino . . . introitus . . .

incipiente in fefto Penthecoftes poft datam prefencium immediate

fequente • Soluendo . . . quadraginta fex folidos et o6lo denarios . . .

monete . . . Scocie ad duos anni terminos ... vna cum rynmart wethir

et omnibus aliis hufl^andorum oneribus . . . Et fi contingat predidlos

. . . fore . . . male perfoluentes . . . vel iniuriofos . . . licebit nobis

. . . de . . . dimidia parte ville noftre . . . ad . . . libitum . . .

difponere . . . Apud . . . capitulum fecundo die menfis Marcii anno

Domini millefimo quingentefimo primo.

(jrrangia de Connane pro quarta parte afledatur Roberto Joffrafone.

423 . . . Pateat . . . nos Dauid abbatem . . . de Abirbrothoc . . . afiedafle

. . . Roberto Jofrafone et Jonete Lychtone fponfe fue . . . quartam

partem ville noftre Grangie de Connane cum decimis garbalibus . . .

pro toto tempore eorum vite . . . termino . . . introitus . . . incipiente